
Pikapeli 2017 01 23 4/5 ensimmäinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1808 after round 9

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 UE tot TPR SB Pi Pe VaKe

1 Loponen, Pekka 2214 1 1 ½ 1 1 1 1 ½ 1 2237 8 2348 40 8 9 1997

2 Rännäri, Osmo 1901 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1963 6 2072 27,5 6 9 1946

3 Suominen, Antti 2243 0 1 0 0 1 1 ½ 1 1 2218 5,5 2109 28 5,5 9 2029

4 Tammela, Ranel 2069 1 0 ½ 0 0 1 1 1 1 2075 5,5 2079 27,25 5,5 9 1980

5 Kauranen, Matti 2236 1 1 0 ½ 0 1 1 0 1 2212 5,5 2104 25,5 5,5 9 1987

6 Puuska, Heini 2065 ½ 0 0 1 1 1 0 1 1 2069 5,5 2062 25,5 5,5 9 1963

7 Lehtinen, Tero T 2040 0 0 0 ½ 1 1 1 1 1 2063 5,5 2108 24,75 5,5 9 2012

8 Peltola, Risto 1893 0 1 1 0 0 1 1 ½ 1 1936 5,5 2010 24,5 5,5 9 1930

9 Blinov, Yuri 2024 0 0 ½ 1 ½ 1 0 1 1 2053 5 2125 24,5 5 9 2082

10 Kiviaho, Allan 2161 0 0 1 0 0 1 1 1 1 2121 5 1951 16 5 9 1749

11 Appelqvist Jukka 1857 0 0 0 1 1 0 ½ 1 1 1882 4,5 1931 20,25 4,5 9 1931

12 Abdirim, Dilxat 1871 0 0 0 1 ½ 1 1 1 1908 4,5 1990 17,25 4,5 8 1924

13 Juvonen, Aleksi 1943 0 0 0 0 ½ 1 1 1 1 1911 4,5 1830 16 4,5 9 1817

14 Blomster, Kaj 1492 0 0 0 0 ½ 1 1 1 1 1570 4,5 1658 11,75 4,5 9 1728

15 Kosmo, Santul 2119 1 1 1 2135 4 2691 14,5 3 3 1735

16 Lindholm, Arto 2029 ½ 1 0 0 0 0 0 1 1 1975 3,5 1834 13 3,5 9 1842

17 Asfaw, Tesfaye 1726 0 ½ 0 0 0 1 1 1 1724 3,5 1731 12,25 3,5 8 1774

18 Sandqvist Hans 1285 0 0 ½ 0 0 0 1 1 1281 3,5 1304 9,25 2,5 8 1488

19 Haverinen, Jarmo 1837 0 0 0 ½ 0 0 1 1 1 1761 3,5 1637 8 3,5 9 1665

20 Heinonen,Denis 1468 0 0 0 1 1 1 0 1520 3 1618 9 3 7 1715

21 Kelo, Kauko 1500 0 0 0 0 1 1 0 0 1467 3 1468 8,5 2 8 1723

22 Ståhle, Sten 1594 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1549 3 1513 8 3 9 1629

23 Salmijärvi, Valtteri 1500 0 0 0 0 0 0 1 1 1455 3 1429 7,5 2 8 1714

24 Kallio Marc 1020 0 1 0 ½ 1067 2,5 1224 4,5 1,5 4 1351

25 Paul, Göran 1118 0 0 0 0 0 0 0 ½ 1063 1,5 977 5 0,5 8 1615



Pikapeli 2017 01 23 4/5 toinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 2016 after round 6

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Pe

1 Loponen, Pekka 2237 ½ 1 1 1 1 1 6

2 Kosmo, Santul 2135 0 ½ 1 1 1 5

3 Kauranen, Matti 2212 ½ 1 0 ½ 1 1 6

4 Suominen, Antti 2218 0 ½ 1 1 ½ 1 6

5 Lehtinen, Tero T 2063 0 ½ 1 1 0 1 6

6 Puuska, Heini 2069 0 ½ 0 1 1 1 6

7 Lindholm, Arto 2975 0 ½ 0 1 1 1 6

8 Rännäri, Osmo 1963 0 0 0 1 1 5

9 Kiviaho, Allan 2121 0 1 1 0 0 5

10 Haverinen, Jarmo 1761 0 0 0 1 1 1 6

11 Tammela, Ranel 2075 0 0 1 0 ½ 5

12 Juvonen, Aleksi 1911 ½ 0 0 0 1 1 6

13 Peltola, Risto 1936 0 0 1 ½ 0 1 6

14 Kelo, Kauko 1500 0 0 1 0 0 5

15 Kallio Marc 1067 0 0 0 0 0 5
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